

## CLIENT

**Mollet Stéphanie**  
13, rue des oeillets  
71000 Macon

| Désignation                                                                                                                                                 | Qté. | Unité | Prix U. HT | Total HT           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|--------------------|
| <b>Terrassement et fondations</b>                                                                                                                           |      |       |            | <b>3 812,20 €</b>  |
| Implantation de l'ouvrage et traçage des fouilles                                                                                                           | 90   | m²    | 3,50 €     | 315,00 €           |
| Décapage de la terre végétale en surface, épaisseur moyenne 20 cm, comprenant le travail à la pelle mécanique et l'évacuation des terres en décharge agréée | 90   | m²    | 13,28 €    | 1 195,20 €         |
| – Location pelle mécanique avec chauffeur                                                                                                                   |      |       |            |                    |
| – Évacuation des terres en décharge agréée                                                                                                                  |      |       |            |                    |
| – Main d'œuvre maçon                                                                                                                                        |      |       |            |                    |
| Fouilles en rigoles pour fondations superficielles au droit des murs porteurs                                                                               | 10   | m³    | 45,00 €    | 450,00 €           |
| Fourniture et pose d'armatures en acier façonnées pour semelles filantes (type S45)                                                                         | 38   | ml    | 14,00 €    | 532,00 €           |
| Coulage de béton de fondation (type C25/30) autonivelant, y compris vibration                                                                               | 8    | m³    | 165,00 €   | 1 320,00 €         |
| <b>Soubassement du vide sanitaire</b>                                                                                                                       |      |       |            | <b>2 443,00 €</b>  |
| Érection de murs de soubassement en blocs de béton creux de 20 × 20 × 50 cm (hauteur de deux rangs, soit 40 cm), y compris mortier de montage               | 15.2 | m²    | 75,00 €    | 1 140,00 €         |
| Réalisation d'une arase étanche en mortier hydrofuge avec bande d'arase bitumineuse sous plancher                                                           | 38   | ml    | 12,50 €    | 475,00 €           |
| Création de ventilations naturelles par grilles Ø125 (lot de 4), percements et scellements compris                                                          | 4    | u     | 207,00 €   | 828,00 €           |
| – Grille de ventilation naturelle Ø125                                                                                                                      |      |       |            |                    |
| – Main d'œuvre maçon                                                                                                                                        |      |       |            |                    |
| <b>Plancher hourdis isolant</b>                                                                                                                             |      |       |            | <b>12 202,40 €</b> |
| Fourniture et pose d'un plancher béton sur poutrelles et hourdis (16+5), comprenant poutrelles précontraintes, hourdis, dalle de compression et chaînage    | 90   | m²    | 131,36 €   | 11 822,40 €        |
| – Poutrelle béton précontraint                                                                                                                              |      |       |            |                    |
| – Hourdis béton entrevous                                                                                                                                   |      |       |            |                    |
| – Béton dosé à 350 kg/m³                                                                                                                                    |      |       |            |                    |
| – Treillis soudé ST25C                                                                                                                                      |      |       |            |                    |
| – Acier d'armature pour chaînage                                                                                                                            |      |       |            |                    |
| – Main d'œuvre maçon                                                                                                                                        |      |       |            |                    |
| Forfait pour mise à disposition d'un camion-pompe pour le coulage de la dalle de compression                                                                | 1    | fft   | 380,00 €   | 380,00 €           |



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

ACOMPTE

2214,91 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

|             |             |
|-------------|-------------|
| Total HT    | 18 457,60 € |
| TVA 20 %    | 3 691,52 €  |
| Total TTC   | 22 149,12 € |
| Net à payer | 22 149,12 € |

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne